Δημόσια 
Δαπάνη 

Μονάδας Οργάνωσης της 
Διαχείρισης Αναπτυξι-
ακών Προγραμμάτων 
(ΜΟΔ Α.Ε.)   0,00 16.000.000,00 0,00 0,00 16.000.000,00 

Αθροίσματα: 0,00 16.000.000,00 0,00 0,00 16.000.000,00 

Η συνολική δημόσια δαπάνη της πράξης ανέρχεται σε δεκαέξι εκατομμύρια ευρώ 
(16.000.000 €) 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Ο συνολικός Π/Υ της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων και πιο συγκεκριμένα στη ΣΑ 082/7 (κωδικός έργου ΠΔΕ 2025ΣΕ08270010) 

ανέρχεται σε δεκαέξι εκατομμύρια ευρώ (16.000.000,00€) 

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ  

Η χρονική διάρκεια υλοποίησης του φυσικού αντικειμένου της πράξης ορίζεται έως 

31/12/2029.  

ΟΡΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ  

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης